34.
125Nuri ŞİMŞEKLER, a.g.e., s. 17.
126Timuçin ÇEVİKOĞLU, a.g.e., s. 42.
127Nuri ŞİMŞEKLER, a.g.e., s. 18.

37

BÖLÜM IV

KATALOG

Katalog No : 1

Resim No : 1-27

Kitabın Adı : Mesnevî

Bulunduğu Yer : Konya Mevlânâ Dergâhı İhtisas Kütüphanesi

Envanter No : 51

İstinsah Tarihi : 677 / 1278

Müstensih : Muhammed b. Abdullah el-Konevî el-Veledî

Müzehhib : Muhlis b. Abdullah el-Hindî

Kitap ölçüleri : 49.5 x 32 cm.

Yaprak Sayısı : 624 Sayfa

Satır Sayısı : 4 Sütun 29 Satır

Cilt : Kırmızı deri, dönemine ait değil

Yazı : Nesih

Kâğıt : Samanî Kâğıt

Katalog No : 2

Resim No : 28-42

Kitabın Adı : Mesnevî

Bulunduğu Yer : Konya Mevlânâ Dergâhı İhtisas Kütüphanesi

Envanter No : 1177

İstinsah Tarihi : 723 / 1323

Müstensih : Osman b. Abdullah

Müzehhib : Bilinmiyor

Kitap ölçüleri : 30.8 x 23.5

Yaprak Sayısı : 640 sayfa

Satır Sayısı : 4 sütun 25 satır

Cilt : Miklepsiz siyah deri cilt özgün değildir.

Yazı : Nesih

Kâğıt : Kalın krem renk âherli kâğıt

Tanımı: Kitap, bölüm sonlarındaki ketebelerde yazılı olduğu gibi 14 rebiülevvel

(ö.1976) tarafından yapılmıştır. 640 sayfa olan eserin kırmızı cetvelli yazı kısmı 25 x

18.4 cm. dir. Önsözler siyah ve kırmızı mürekkeple talik hatla 15 satırdır. Kitabın

birinci yaprağının a yüzünde Mevlânâ Dergâhı Kütüphanesi’nin oval bir mührü ve Said

Hemdem Çelebi’nin 1275 (1858) tarihli mührü, aynı sayfanın b yüzündeki Arapça

vakfiyede kitabın Amasyalı Umman b. Muhammed el-Mevlevî tarafından Seyyid Alâyî

b. Seyyid Muhibbi eş-Şirâzî’nin yararlanması için ve onun ölümünden sonra türbede

bulunan Mevlevîlerin yararlanması için vakfedildiği yazılıdır134.

Katalog No : 3

Resim No : 43-56

Kitabın Adı : Mesnevî

Bulunduğu Yer : Konya Mevlânâ Dergâhı İhtisas Kütüphanesi

Envanter No : 1113

İstinsah Tarihi : 773 / 1372

Müstensih : Hasan b. Osman el-Mevlevî

Müzehhib : Bilinmiyor

Kitap ölçüleri : 40 x 56.2

Yaprak Sayısı : 198 yaprak

Satır Sayısı : 4 sütun 39 satır

Cilt : Dış ve iç kapakları özgün olmayan cilt, son yüzyılda deri ciltle

kaplanmış, üzerine düz bir kumaş geçirilmiştir.

Yazı : Nesih

Kâğıt : Krem renk kalın âherli kâğıt

Tanımı: Eser, Kâtip Hasan b. Osman el-Mevlevî tarafından 773 / 1372 yılında,

Satı el-Mevlevî’nin okuması ve yararlanması için istinsah edilmiştir135.

Eserin 3b ve 4a yaprağı levha tezhiplidir. Bölümlerin önsözü olan; 4b-5a, 32b-

33a, 59b-60a, 93b-94a, 123b-124a, 156b-157a yaprakları çerçeve tezhiplidir. Her

bölümün başlangıç sayfaları olan; 5b, 33b, 60b, 94b, 124b, 157b yapraklarında başlık

Katalog No : 4

Resim No : 57-64

Kitabın Adı : Mesnevî

Bulunduğu Yer : Konya Mevlânâ Dergâhı İhtisas Kütüphanesi

Envanter No : 53

İstinsah Tarihi : 784 /1382-83

Müstensih : Hasan b. Ahmed b. Muhammed el-Kırımî

Müzehhib : Bilinmiyor

Kitap ölçüleri : 42.5 x 30.5

Yaprak Sayısı : 425 sayfa

Satır Sayısı : 4 sütun 33 satır

Cilt : Kahverengi deriden, miklepli, yeni

Yazı : Nesih

Kâğıt : Âherli, açık samanî renk

Tanımı: Eser, Îsa Çelebi b.

Katalog No : 5

Resim No : 65-75

Kitabın Adı : Mesnevî

Bulunduğu Yer : Konya Mevlânâ Dergâhı İhtisas Kütüphanesi

Envanter No : 54

İstinsah Tarihi : 791/1388-89

Müstensih : Hâkiyyü’l-Bâyezidî (Niğde’li Muhammed bin Kutluğ)

Müzehhib : Hâkiyyü’l-Bâyezidî (Niğde’li Muhammed bin Kutluğ)

Kitap ölçüleri : 32.5 x 21.5

Yaprak Sayısı : 543 sayfa

Satır Sayısı : 4 sütun 29 satır

Cilt : Açık kahverengi miklepsiz deri cilt

Yazı : Nesih

Kâğıt : Kalın âherli samanî renk kâğıt